
Dziennik Ustaw Nr 131 - 2710 - Poz. 616 

616 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 października 1996 r. 

w sprawie ustalenia granic niektórych miast. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 2 lutego 1996 r. 
o zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 58, poz. 261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) obrębie ewidencyjnym - należy przez to rozumieć 
jednostkę technicznego podziału danego teryto­
rium, zewidencjonowaną i opisaną zgodnie z geo­
dezyjnymi przepisami dotyczącymi prowadzenia 
ewidencji gruntów, 

2) identyfikatorze numerycznym - należy przez to ro­
zumieć pięć pierwszych cyfr określających symbol 
województwa oraz miasta w ramach systemu iden­
tyfikatorów i nazw jednostek podziału administra­
cyjnego kraju, prowadzonego przez Główny Urząd 
Statystyczny, oraz pozostałe dwie lub trzy cyfry, 
które stanowią numer obrębu nadawany przez 
służby geodezyjne. 

§ 2. Ustala się granice następujących miast: 

1) w województwie białostockim: 
a) Kleszczele; w skład miasta Kleszczele wchodzi 

obszar obrębu ewidencyjnego Kleszczele o po­
wierzchni 4671,10 ha, posiadający identyfikator 
numeryczny 0519301; granicami miasta Klesz­
czele są granice tego obrębu ewidencyjnego, 
szczegółowo określone i opisane w ewidencji 
gruntów, 

b) Tykocin; w skład miasta Tykocina wchodzi ob­
szar obrębu ewidencyjnego Tykocin o po­
wierzchni 2896,17 ha, posiadający identyfikator 
numeryczny 0530101; granicami miasta Tykoci­
na są granice tego obrębu ewidencyjnego, 
szczegółowo określone i opisane w ewidencji 
gruntów; 

2) w województwie ciechanowskim: 
a) Bieżuń; w skład miasta Bieżunia wchodzi obszar 

obrębu ewidencyjnego Bieżuń o powierzchni 
1207,00 ha, posiadający identyfikator numerycz­
ny 13109001; granicami miasta Bieżunia są gra­
nice tego obrębu ewidencyjnego, szczegółowo 
określone i opisane w ewidencji gruntów, 

b) Glinojeck; w skład miasta Glinojecka wchodzi 
obszar obrębu ewidencyjnego Glinojeck o po­
wierzchni 737,00 ha, posiadający identyfikator 
numeryczny 13133001; gran icami miasta Glino­
jecka są granice tego obrębu ewidencyjnego, 
szczegółowo określone i opisane w ewidencji 
gruntów; 

3) w województwie gorzowskim: 

Lubniewice; w skład miasta Lubniewice wchodzi 
obszar obrębu ewidencyjnego Lubniewice o po­
wierzchni 1211,02 ha, posiadający identyfikator nu­
meryczny 21201001 ; granicami miasta Lubn iewice 

są granice tego obrębu ewidencyjnego, szczegóło­
wo określone i opisane w ewidencji gruntów; 

4) w województwie katowickim: 
a) Pilica; w skład miasta Pil icy wchodzi obszar ob­

rębu ewidencyj nego Pil ica o powierzchni 
822,16 ha, posiadający identyfikator numerycz­
ny 2733713; granicami miasta Pilicy są granice 
tego obrębu ewidencyjnego, szczegółowo okre­
ślone i opisane w ewidencji gruntów, 

b) Sośnicowice; w skład miasta Sośnicowice 

wchodzi obszar obrębu ewidencyjnego Sośnico­
wice o powierzchni 1168,30 ha, posiadający 

identyfikator numeryczny 2740107; granicami 
miasta Sośnicowice są granice tego obrębu ewi­
dencyjnego, szczegółowo określone i opisane 
w ewidencji gruntów; 

5) w województwie kieleckim: 
a) Bodzentyn; w skład miasta Bodzentyna wchodzi 

obszar obrębu ewidencyjnego Bodzentyn o po­
wierzchni 865,12 ha, posiadający identyfikator 
numeryczny 29125001 ; granicami miasta Bo­
dzentyna są granice tego obrębu ewidencyjne­
go, szczegółowo określone i opisane wewiden­
cji gruntów, 

b) Małogoszcz; w skład miasta Małogoszcza wcho­
dzą obszary obrębów ewidencyjnych Mało­

goszcz oznaczone numerami: 1,2, 3, 4,5,6 o łącz­
nej powierzchni 878,37 ha, posiadające odpo­
wiednio następujące identyfikatory numeryczne: 
29229001, 29229002, 29229003, 29229004, 
29229005, 29229006; granicami miasta 
Małogoszcza są zewnętrzne granice obrębów 
ewidencyjnych: 1, 2, 4, 5, 6, szczegółowo 

określone i opisane w ewidencji gruntów, 
c) Wąchock; w skład miasta Wąchocka wchodzi ob­

szar obrębu ewidencyjnego Wąchock o po­
wierzchni 1601,16 ha, posiadający identyfikator 
numeryczny 29429001; granicami miasta Wą­

chocka są gran ice tego obrębu ewidencyjnego, 
szczegółowo określone i opisane w ewidencji 
gruntów; 

6) w województwie koszalińskim: 

Borne Sulinowo; w skład miasta Borne Sulinowo 
wchodzą obszary obrębów ewidencyjnych Borne 
Sulinowo oznaczone numerami : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
o łącznej powierzchni 1814,95 ha, pos i adające od­
powiednio następujące identyfikatory numerycz­
ne: 33127001, 33127002, 33127003, 33127004, 
33127005, 33127006, 33127007; granicami miasta 
Borne Sulinowo są zewnętrzne granice na­
stępujących obrębów ewidencyj nych: 1, 2, 3, 4, 7, 
szczegółowo określone i opisane w ewidencji 
gruntów; 




